Ofício GP. Nº. 250/2006

Botucatu, 28 de março de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 012/2006, de Autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A/c

Grêmio Recreativo dos Funcionários da  Staroup – GREFUS

Avenida Deputado Dante Delmanto, 3010

CEP 18608-393

Botucatu - SP